[bookmark: _GoBack]第1号様式(第5条関係)
年　　月　　日

　輪之内町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

輪之内町住まいる住宅助成金交付申請書

　次のとおり、助成金の交付を受けたいので、輪之内町住まいる住宅助成金交付要綱第5条の規定により申請します。

	1　助成金等交付申請額
	円
	(交付対象工事費等　　　　　円×1／2)
円

	(交付対象工事費等　　　　　　 円×1)
円

	2　工事予定期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	3　工事の内容
	1　居住環境整備工事
	1　下水道供用開始後3年以内
2　下水道供用開始後3年超
下水道供用開始日　　　　　　年　　月　　日
下水道接続(予定)工事業者名
(施工業者名　　　　　　　　　　　　　　　)

	2　いきいき住宅改修工事
(バリアフリー工事)
	1　介護保険　要介護度(　　　　　　　　)
2　準寝たきり　□A　□B　□C　□認知症
3　身体障害者　　□1級　□2級
4　療育手帳　　□A　□A1　□A2

	　※該当する箇所に○又はレ点を付けてください。

	4　工事費の内訳及び助成申請額
	区分
	対象工事費
	助成申請額

	1　居住環境整備工事
	1
	円
	円

	2
	円
	円

	2　いきいき住宅改修工事
	円
	円

	計
	円
	円

	5　添付書類
	①　輪之内町住まいる住宅工事費等内訳明細書(第2号様式)
②　施工業者等の作成した工事見積書
③　住宅の位置図
④　工事施工箇所の写真(施工前のもの)

確認事項：納税状況について地方税法に基づく収納台帳等により確認されることを承諾します。